
 

 
 
Děkujeme, že nám důvěřujete a že jste si zakoupili svůj nový reproduktor Classy Speaker . 
Doufáme, že se vám bude líbit. 

 

Často kladené otázky (FAQ) 
• Jak mohu přeskakovat ze složky do složky obsahu paměti USB? 

Když posloucháte hudbu z externí USB paměti, můžete přeskakovat složky jedním 
stisknutím tlačítka M. 
 

• Jak mohu upravit hlas lidí pomocí mikrofonů? Existuje několik možností, jak upravit hlasy 
během zpívání: 

o Pokud stisknete tlačítko "Voice Mode", hlas bude upraven tak, aby měl nižší nebo 
vyšší tón (tyto režimy lze také změnit stisknutím tlačítka "Voice Mode" na každém z 
mikrofonů). 

o Stisknutím tlačítka Reverb přidáte k hlasu reverb. 
o Pokud stisknete tlačítko Echo, bude k hlasu přidána ozvěna. 

 

• Jak mohu aktivovat, deaktivovat a upravit světelné režimy zařízení? Dvojitým stisknutím 
tlačítka RGB LED EFFECTS aktivujete nebo deaktivujete LED světla zařízení. Pokud chcete 
změnit režim světla, stačí stisknout a podržet stejné tlačítko po dobu 2 sekund a efekty se 
změní z jednoho na druhý. 

 

 



Technické specifikace 

AUDIO 

• 2.0 stereo zvukový systém 
• Výkon: 60W 
• 2 65mm širokopásmové reproduktory 
• Pasivní radiátory: 2 membrány 
• Frekvenční odezva: 80 Hz ~ 18 KHz 

PŘIPOJENÍ BLUETOOTH 

• Bluetooth verze 5.3, třída II 
• Pracovní frekvence: 2,4 GHz 
• Maximální výkon signálu: < 20,00 dBm 
• Podpora profilu Bluetooth HSP/A2DP/AVRCP 
• Podporuje kodeky SBC 
• Dosah až 20 metrů 

MIKROFONY 

• Frekvenční odezva: 100 Hz ~ 10 KHz 
• Citlivost: -38 +- 3dB 
• Připojení: Bezdrátové 

AUDIO VSTUPY 

• 3,5 mm stereo analogový vstup 

PŘEHRÁVAČ EXTERNÍ PAMĚTI 

• Externí paměťový přehrávač microSD a USB s kapacitou až 128 GB 
• Kompatibilní formáty: MP3/WAV 
• Podporovaný systém souborů: FAT32 / exFAT 
• Funkce průchodu složky 

BATERIE 

• Kapacita: 3600 mAh / 3,7 V 
• Typ: lithium ion 
• Autonomie při střední hlasitosti: 8 hodin* 
• Doba nabíjení: 3 hodiny 
• Napájení: 5V/2A 
• Systém nabíjení: USB typ c 

* Tyto informace jsou přibližné. Autonomie závisí na zvolené hlasitosti a typu přehrávané hudby. 

OSTATNÍ 

• RGB LED efekty 
• Včetně 2 bezdrátových mikrofonů 
• Hlasové, echo a reveb efekty. -IPX4 
• Rukojeť na přenášení 

VÁHA / ROZMĚRY 

1920 gramů 
230x150x150mm 

 

Bezpečnost a údržba 



• Nevystavujte zařízení nárazům, prachu, vlhkosti nebo vysokým teplotám. 
• Na zařízení neaplikujte korozivní nebo abrazivní čisticí prostředky. 
• Zařízení nerozebírejte. Jakákoli oprava musí být provedena výhradně kvalifikovaným 

personálem Energy Sistem Technology, SA. 
• Ujistěte se, že je zařízení vypnuté, když se nepoužívá, a nenechávejte jej po delší dobu s 

úplně vybitou baterií. 
• Udržujte zařízení a jeho obal mimo dosah dětí a domácích zvířat, abyste předešli možným 

nehodám. 
• Nepoužívejte zařízení při řízení vozidla. 

 

Prevence ztráty sluchu 
Poslouchání hudby při vysoké hlasitosti po dlouhou dobu může způsobit trvalé poškození sluchu. 
Abyste předešli poškození sluchu, doporučujeme před zahájením přehrávání hudby snížit hlasitost 
přehrávače a poté hlasitost postupně zvyšovat na pohodlnou, střední úroveň poslechu. 

 


